様式第８号（第８条関係）
我孫子市商店街活性化事業補助金実績報告書
年　　月　　日
我孫子市長あて
住所（所在地）
報告者　団体名
構成団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
我孫子市商店街活性化事業補助金に係る事業が完了したので、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　年　月　日
	指令番号
	我孫子市指令（　　）第　　号

	補助年度
	年度
	補助金の名称
	我孫子市商店街活性化事業補助金

	補助対象事業
の名称
	１　活性化計画策定事業
２　商店街団体活性化事業（活性化取組事業）
３　商店街団体活性化事業（施設整備事業）
４　商店街街路灯等維持管理事業

	交付決定団体に
おける事業の名称
	[bookmark: _GoBack]

	補助金交
付決定額

	補助対象経費

	着手年月日
	　　　年　　月　　日
	完了年月日
	　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　補助対象事業実績書（様式第９号）
２　補助対象事業に係る当該年度の事業報告書（案）及び収支決算（見込）書
３　契約書及び領収書その他の補助対象事業に係る支払を証明する書類の写し
４　関係図面及び完成写真
５　街路灯等維持管理明細表（様式第１０号）（商店街街路灯等維持管理事業の場合に限る。）
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）